会員様各位

2020年４月８日

株式会社スポーツクラブNAC

新型コロナウイルス感染拡大に伴う３月度会費のご案内

日頃より当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。

また、新型コロナウイルス感染拡大防止の対策にご理解・ご協力いただき、厚く御礼申し

上げますとともに、３月度会費についてのご案内が遅れましたことをお詫び申し上げま

す。この度、下記の通り決定いたしましたのでご案内させていただきます。

                   記

■１．対象者

・会員（全種別）

■２．３月度会費の取扱いについて

・３月会費無料

※３月および４月会費は既に引き落としされているため、５月分会費にて相殺させていただきます。

※３月退会の会員様は登録されている引落し口座へお振込みさせていただきます。

※５月休会の会員様は３月会費との差額を引落し口座へお振込みさせていただきます。

■３．本件お問合せ先

・当クラブ受付までお問合せをお願いいたします。

 ０２９-８２６-４７２４

以上